
Ligne régulière privée

DIGNE-LES-BAINS - ESAT SAINT-AUBAN
Fiche horaire au 14/06/2022

Période de fonctionnement Scolaire
sauf fériés

Jours de fonctionnement L M M J V

Commune Point d’arrêt

Digne-les-Bains

Gare routière 07:45

Gendarmerie 07:48

Baumelles 07:50

Les Sieyes 07:53

Malijai Place 08:05

L’Escale Place 08:10

Château-Arnoux Place 08:13

Saint-Auban
Place 08:20

Centre ADAPEI ESAT 08:25

MR-Services 20220614

Autocars DELAYE et Fils - 04 92 34 22 90 - https://www.autocars-delaye.com                                                   ADAPEI ESAT Saint-Auban - 04 92 64 15 44  - https://annuaire.action-sociale.org

Période de fonctionnement Scolaire
sauf fériés

Jours de fonctionnement L M M J V

Commune Point d’arrêt

Saint-Auban
Centre ADAPEI ESAT 16:30

Place 16:35

Château-Arnoux Place 16:42

L’Escale Place 16:45

Malijai Place 16:50

Digne-les-Bains

Les Sieyes 17:02

Baumelles 17:05

Gendarmerie 17:07

Gare routière 17:15


